Hupexropy MBOY «Jluesunckas COLLL
C.B. beamaTepHBIX s
oT

®HO poanrenen (3akOHHBIX NPEACTABUTENEN)

INpoxuBaromero mo agpecy:

KoHtakTHBI! TeNEedOH:

3asBiaeHUE

Iponry Bac npunsaTs Moero (10) ChiHa (H0YB)

®HO pebenka

B Kjacc

(ykasathb yupexaeHue)

®.1.0. pomureneit (3akOHHBIX MpeAcTaBuTeNEH) (IOCIEAHEE - IPH HATMYHIH)
Marsp

Oten

IepeueHs TOKYMEHTOB IPEAOCTABIEHHBIX 110 JKEIAHHIO POUTENIEH:
1. Kommus ceupmerenscTBa o perucrpanuu peGeHKa [0 MECTY XKUTENbCTBA.

9,
3,
4,
5,
« » 20 T.
NOANHCE
O3HAKOMJIEHBI: '

C ycraBoM IIKOIEBI, CBUAETENBCTBOM 00 aKKpEeAWTALUH, JIMIIEH3KEH, 06pa3oBaTelbHON IPOrpaMMoi U
apyrumu JiokanbHeIMH akTaMH. CormacHo @3 ot 27.07.06 r. Ne 152-®3 nato cornacue Ha 06paGoTKy
MEPCOHANBHBIX [JaHHBIX Moero pebeHka mOOBIM He 3alpelIalomUM 3aKOHOM CIIOCOOOM B
COOTBETCTBHH C Y CTaBOM yUpPeKICHHUS.

« » 20 T.

MNOANHCE




